
ALLO NAVETTE AU:
04.77.40.29.60TARIFS:

2,50€ le trajet simple ou aller/retour ou 
21€ la carte de 10 voyages, réservation 3 jours
avant

PROGRAMME
D'ACTIONS
SOCIALES
Septembre-Octobre

2022

Pôle de services
12 rue Etienne Visseyriat

42240 Unieux 
04.77.40.29.60

maison.amitie@sidr42.fr

Résidence Maisondel'amitié

RÉSERVEZ VITE

SERVICES
SERVICE NAVETTE
Une navette est à votre disposition pour vous
emmener à toutes les activités de ce programme,
mais également pour vos déplacement 

PORTAGE DE REPAS: +65 ans
Repas pour tous les jours de la semaine. Le repas
livré 9€ (possibilité de potage pour le soir)
Livraison du lundi au vendredi entre 9h et 12h30 
Renseignement au  04 77 40 29 60

Résidence autonomie "Maison de
l'Amitié":
Hébergement en studio meublé, garde assurée
24h/24h. La Maison de l'Amitié peut également vous
proposer un hébergement temporaire 
Pour plus de renseignement contactez le: 04 77 56 24
08

www.sidr42.fr

INFOS
Pour toutes informations concernant les

activités du programme
Maison de l'Amitié 04 77 56 24 08
contact: ZAPPIA Marie (secrétaire)

Possibilité de vous restaurer le temps de
midi à la Maison de l'Amitié, réservation
trois jours avant

Possibilité de réserver le service navette
pour vous rendre aux activités proposées
2.50€ A/R ou carte navette 21€ les dix
voyages A/R

Pour toutes réservations aux activités
proposées, contacter la résidence de l'Amitié
au plus tard, une semaine avant l'événement.

A vos inscriptions!

Vous serez contacté téléphoniquement pour
l'heure de départ sur les sorties patrimoine ou
l'horaire de la prise en charge navette

MES INSCRIPTIONS:

transport activité: présentation de la carte navette concernant les
sorties sur l'intercommunalité (Unieux, Fraisses, Saint Paul en
Cornillon Caloire), pour les activités Hors communes le transport est
compris dans le tarif indiqué

"Semaine Bleue" du lundi 3 au dimanche 9 octobre 



MERCREDI
 Octobre 2022

JEUDI

JEUDI

15h00: Bowling virtuel
Kinect, petit salon 
"Maison de l'Amitié" 

18h00: Veillée Œuf à la coque
et mouillettes, salle des Airelles
"Maison de l'Amitié" 
Tarif: 5€ interco

15h00: Goûter "Rose des
sables", Maison de l'Amitié 
Tarif: 4€ (interco)

 
15h00: ATELIER CULINAIRE 
"les goûters de Gégé", Tisanerie
-1 "Maison de l'Amitié"
Tarif: 4€ interco

15h00: salle des Airelles
"Maison de l'Amitié" ANISEN -
remuons nos méninges! -
GRATUIT-

15h00: salle des Airelles
"Maison de l'Amitié" ANISEN -
remuons nos méninges! -
GRATUIT-

15h00: salle des Airelles
"Maison de l'Amitié" ANISEN -
remuons nos méninges! -
GRATUIT-

12h00: restaurant le TIR  EN JOIE,
43530 Tiranges  
15h00: visite du Moulin d'Ancette
Tarif: 32€ (interco) 

15h00: Bowling virtuel
Kinect, petit salon 
"Maison de l'Amitié" 

15h00: At. Intergé
"Superposition des Âges", 
 "Maison de l'Amitié"

Mercredi 19 octobre
15h00: salle des Airelles

"Maison de l'Amitié" Après
midi musical 

"Florian Royce dit CloClo" 
TARIF: 6€ interco

18h00: VEILLEE VELOUTE, "potiron",
élection citrouille sculptée salle des
Airelles, "Maison de l'Amitié"
Tarif: 5€ interco

 
15h00: ATELIER CULINAIRE 
"les goûters de Gégé", Tisanerie
-1 "Maison de l'Amitié"

15h00: salle des Airelles
"Maison de l'Amitié" ANISEN -
remuons nos méninges! -
GRATUIT-

15h00: salle des Airelles
"Maison de l'Amitié" ANISEN -
remuons nos méninges! -
GRATUIT-

15h00: salle des Airelles
"Maison de l'Amitié" ANISEN -
remuons nos méninges! -
GRATUIT-

12h00: Restaurant l'Orée du
Château /15h00: Calèche,
Andrézieux Bouthéon
Tarif:35€

15h00: Goûter "Ardéchois",
Maison de l'Amitié 
Tarif: 4€ (interco)

LUNDI MARDI VENDREDI

LUNDI
Septembre 2022

MARDI MERCREDI VENDREDI
14h00: MOLKKY, extérieur
"Maison de l'Amitié"

14h00:Atelier coquetier
customisé, salle des Airelles
"Maison de l'Amitié" 

14h30: Cinéma "le
Quarto" + collation
Tarif: 5€ 

12h00: restaurant le PTI RELAIS 
15h00: visite des métiers anciens,
château des Bruneaux, Firminy
Tarif: 30€

Mercredi 28 septembre
15h00: salle des Airelles

"Maison de l'Amitié" Après
midi musical 

"Sylvie CAMUS" 
TARIF: 6€ interco

10h00: YOGA, 5€/séance 
14h00: Initiation au numérique,
Farid L 5€/séance , 
salle des Airelle "Maison de l'Amitié

10h00: YOGA, 5€/séance interco
14h00: Initiation au numérique,
Farid L 5€/séance interco , 
salle des Airelle "Maison de l'Amitié

12h00: restaurant "le Carrefour" ,
15h00: visite musée de la fabrique
St Sigolène
Tarif: 31€ (interco) 

14h30: Cinéma "le
Quarto" + collation

15h00: Jeux de société,
salle des Airelles
"Maison de l'Amitié" 

14h30: Cinéma "le
Quarto" + collation
Tarif: 5€ 

14h30: Défilé déguisement
Halloween, Centre social

15h00: SCULTURE
CITROUILLE, salle des
Airelles, "Maison de l'Amitié"

15h00: Médiation Animal 
salle des Airelle "Maison de l'Amitié

10h00: YOGA, 5€/séance 
14h00: Initiation au numérique,
Farid L 5€/séance , 
salle des Airelle "Maison de l'Amitié

12h00: repas à l'Amitié , 
15h00: La dame de trèfle, découverte,
atelier, stand de bougie, Résidence
Maison de l'Amitié
Tarif: 15€ (interco) 
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10h00: "FERME DU PRE
CHARMAND" Saint Romain les
Atheux,  12h00: pique nique
retour 17h00 Tarif: 22€

10h00: YOGA, 5€/séance interco
salle des Airelle "Maison de l'Amitié

615h00: salle des Airelles
"Maison de l'Amitié" ANISEN -
remuons nos méninges! -
GRATUIT-

14h00: salle des Airelles
"Maison de l'Amitié" Trivial
Pursuit- GRATUIT-
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